[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

03.10.2018                                                                                                                   № 239

О назначении на должность председателя Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 5 статьи 36.1 Устава Находкинского городского округа

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа Махмудова Роллана Ризайдиновича сроком на 5 лет с 8 октября 2018 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы					                                    А.А. Киселев

image1.png